АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2020	г. Бородино					№ 368

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 11.01.2016 № 18 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического  планирования города Бородино»

В соответствии с  Федеральным  законом  от  28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 11.01.2016 № 18 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического  планирования города Бородино», следующие изменения:
 Подпункт 2.2.2.2. изложить в новой редакции:
	«2.2.2.2. На втором этапе отдел обобщает материалы, формирует проект Плана мероприятий и направляет его на утверждение Главе города.»
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Бородинский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28.06.2019 года.

Глава города Бородино                                                           А.Ф. Веретенников

Догорова Е.А.
8 (39168) 4-40-77